ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 182/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão de Concurso para Ingresso na carreira da magistratura do Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, faz saber que a Comissão

Examinadora da Prova Oral marcou para os dias 21, 25, 26 e 28 do corrente e,

1, 2, 4 e 11 do mês de junho próximo vindouro, com início as 8 horas e 30

minutos, as arguições dos candidatos habilitados.

   Florianópolis, 7 de maio de 2012.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino
                  Presidente da Comissão